上海理工大学管理学院文件

上理管 [2017] 3 号

关于管理学院各系正副系主任调整的通告
院内各部门：

根据学院各系现任干部已经任期期满的情况，为确保学院人

才培养和教学、科研等各项工作的正常开展，学院自 5 月 2 日开

始启动新一轮系负责人的调整工作。经过个人应聘、他人推荐、

党委对招聘人选进行考察听取意见等程序，院党政联席会议研究

决定，各系正副系主任调整如下（党支部书记兼任的副系主任不

在本次调整范围内）：

信息管理与信息系统系：马良（系主任）、樊重俊（副系主任）

工业工程系：吕文元（系主任）、刘勤明（副系主任）

工商管理系：葛玉辉（系主任）、何建佳（副系主任）

会计系：顾晓安（系主任）、何强（副系主任）

财政金融系：孙英隽（系主任）、陈帅（副系主任）

国际经济与贸易系：罗芳（系主任）、韩冰（副系主任）

系统科学系：屈绍建（系主任）、奚宁（副系主任）

交通系统工程系：韩印（系主任）、严凌（副系主任）

公共管理系：朱水成（系主任）、刘虹（副系主任）

特此通告。

管理学院

2017 年 5 月 23 日

学院办公室          2017年 5月 24日印发